



시보는 공문시행에 대체하는 효력을 갖습니다.

www.namwon.go.kr

선 람	기관의장

제44호 2021. 10. 29(금)

규 칙

- 남원시 규칙 제679호 남원시 민원조정위원회 운영 규칙 일부개정규칙 ----- 1
- 남원시 규칙 제680호 남원시 청소년 유해환경 신고포상금 지급 규칙 일부개정규칙 ----- 4

고 시

- 남원시 고시 제2021-144호 개간사업 시행계획 승인 고시(허) ----- 6
- 남원시 고시 제2021-159호 개간사업 시행계획 승인 고시(이호) ----- 7
- 남원시 고시 제2021-161호 개간사업 시행계획 승인 고시(김중) ----- 8
- 남원시 고시 제2021-166호 개간사업 시행계획 승인 고시(김금) ----- 9

공 고

- 남원시 공고 제2021-2065호 도로지정공고(향교동191-11외) ----- 10
- 남원시 공고 제2021-2066호 도로지정변경공고(식정동440) ----- 12
- 남원시 공고 제2021-2087호 도로지정공고(화정동807) ----- 13
- 남원시 공고 제2021-2092호 도로지정공고(향교동202-9) ----- 14
- 남원시 공고 제2021-2109호 공고문(부동산소유권 이전등기 등에 관한 특별조치법 시행령) ----- 15
- 남원시 공고 제2021-2116호 도로지정공고 ----- 20

회 람										
--------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

남원시 조례·규칙심의회 심의를 거친 남원시 민원조정위원회 운영 규칙 일부개정규칙을 다음과 같이 공포한다.

남 원 시 장

직인

2021년 10월 29일

남원시 규칙 제 679 호

남원시 민원조정위원회 운영 규칙 일부개정규칙

남원시 민원조정위원회 운영 규칙 일부를 다음과 같이 개정한다.

제3조제3항제1호 중 “경제농정국장, 안전건설국장, 기획실장, 민원과장”을 “경제농정국장, 안전건설국장, 기획실장, 감사실장, 민원과장”으로 하고, 같은 항 제2호 중 “전라북도 남원교육지원청, KT남원지사, 한국전력공사남원지점, 남원소방서”를 “외부법률 전문가, 민원과 관련된 외부 전문가”로 한다.

제9조제2호 중 “민원인이 참석할 수 있도록 회의일정 등을 사전에 통지. 이 경우 민원인이 원하거나 출석할 수 없는 특별한 사정이 있는 경우에는 서면으로 의견을 진술하게 할 수 있다.”을 “민원인 및 이해관계인 등이 참석할 수 있도록 회의일정 등을 사전에 통지 (이 경우 민원인이 원하거나 출석할 수 없는 특별한 사정이 있는 경우에는 서면으로 의견을 진술하게 할 수 있다)”로 한다.

||

부 칙

이 규칙은 공포일부터 시행한다.

신·구조문대비표

현 행	개 정 안
제3조(위원회 구성 등) ③ 위원은 다음 각 호에 해당하는 사람을 남원시장(이하“시장”이라 한다)이 임명 또는 위촉한다.	제3조(위원회 구성 등) (현행과 동일)
1. 당연직 위원은 남원시(이하 “시”라 한다)소속 국장·과장급 공무원 중 <u>경제농정국장, 안전건설국장, 기획실장, 민원과장</u> 으로 하되 필요시 관계 실·과·소장을 추가	1. ----- ----- -- <u>경제농정국장, 안전건설국장, 기획실장, 감사실장, 민원과장</u> -- ----- ---
2. 위촉직 위원은 <u>전라북도 남원교육지원청, KT남원지사, 한국전력공사남원지점, 남원소방서</u> , 그 밖에 민원과 관련되는 기관·단체 및 협회의 관계기관 중 위원장이 추천하는 사람	2. ----- <u>외부법률 전문가, 민원과 관련된 외부 전문가 및</u> ----- ----- ----- -----
제9조(안전심의의 처리) 위원회의 안전심의는 다음 각 호에 따라 처리한다.	제9조(안전심의의 처리) (현행과 동일)
1. 심의안건은 관련부서가 충분히 의견을 밝힐 수 있도록 기회부여	1. (현행과 동일)
2. 위원회를 개최하는 경우에는	2. -----

시 보

민원인이 참석할 수 있도록 회의일정 등을 사전에 통지. 이 경우 민원인이 원하거나 출석할 수 없는 특별한 사정이 있는 경우에는 서면으로 의견을 진술하게 할 수 있다.

민원인 및 이해관계인 등이 참석할 수 있도록 회의일정 등을 사전에 통지 (이 경우 민원인이 원하거나 출석할 수 없는 특별한 사정이 있는 경우에는 서면으로 의견을 진술하게 할 수 있다)

남원시 조례·규칙심의회 심의를 거친 남원시 청소년 유해환경 신고포상금 지급 규칙 일부개정규칙을 다음과 같이 공포한다.

남 원 시 장

직인

2021년 10월 29일

남원시 규칙 제 680 호

남원시 청소년 유해환경 신고포상금 지급 규칙 일부개정규칙

남원시 청소년 유해환경 신고포상금 지급 규칙 일부를 다음과 같이 개정한다.

제1조 중 “제44조 및 제46조와 전라북도사무위임규칙 제2조의”를 “제49조”로 한다.

제8조 중 “지방세 부과·징수 및 체납처분의 예에 의하여 기 지급된 포상금을 환수하여야 한다.”를 “이미 지급된 포상금을 환수한다.”로 한다.

부 칙

이 규칙은 공포한 날부터 시행한다.

신·구조문대비표

현 행	개 정 안
<p>제1조(목적) 이 규칙은 「청소년 보호법」(이하 “법”이라 한다) 제44조 및 제46조와 전라북도사무위임규칙 제2조의 규정에 의하여 청소년유해환경신고 및 그 신고에 대하여 포상금을 지급하는데 필요한 사항을 정함으로써 청소년을 각종 유해환경으로부터 보호하는 데 기여함을 그 목적으로 한다.</p>	<p>제1조(목적) ----- ----- <u>제49조</u> ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----.</p>
<p>제8조(환수) 포상금을 지급한 후에 제6조의 규정에 의한 포상금 지급대상자가 아닌 자에게 포상금이 지급된 경우에는 <u>지방세 부과·징수 및 체납처분의 예에 의하여</u> 기 지급된 포상금을 환수하여야 한다.</p>	<p>제8조(환수) ----- ----- ----- 이미 <u>지급된 포상금을 환수한다.</u></p>

남원시 고시 제2021 - 144호

개간사업 시행계획 승인 고시

『농어촌정비법』 9조의 규정에 의하여 개간사업 시행 계획을 승인하고,
동법 제9조 규정에 의하여 다음과 같이 그 내용을 고시합니다.

2021년 09월 09일

남 원 시 장

- 1. 사 업 명 : 개간사업
- 2. 사업목적 : 미간지를 농지로 조성하여 소득증대 기여
- 3. 사 업 비 : 자력사업
- 4. 사업내용
 - 가. 위 치 : 남원시 주생면 내동리 산3 외 1필지
 - 나. 사 업 량 : 4,998m²
 - 다. 사업기간 : 2021. 09. ~ 2022. 08. 30.
 - 라. 사업시행자 : 남원시 농*길 2*, 1*1동 1*3*1호
- 5. 기타 자세한 사항은 남원시 농정과 농업시설(620-6387)에 문의하시기 바랍니다.

남원시 고시 제2021 - 159호

개간사업 시행계획 승인 고시

『농어촌정비법』 9조의 규정에 의하여 개간사업 시행 계획을 승인하고,
동법 제9조 규정에 의하여 다음과 같이 그 내용을 고시합니다.

2021년 10월 13일

남 원 시 장

- 1. 사 업 명 : 개간사업
- 2. 사업목적 : 미간지를 농지로 조성하여 소득증대 기여
- 3. 사 업 비 : 자력사업
- 4. 사업내용
 - 가. 위 치 : 남원시 이백면 양가리 산55-41
 - 나. 사 업 량 : 1,040m²
 - 다. 사업기간 : 2021. 10. 30. ~ 2022. 09. 30.
 - 라. 사업시행자 : 남원시 산*면 와*길 1*0
- 5. 기타 자세한 사항은 남원시 농정과 농업시설(620-6391)에 문의하시기 바랍니다.

남원시 고시 제2021 - 161호

개간사업 시행계획 승인 고시

『농어촌정비법』 9조의 규정에 의하여 개간사업 시행 계획을 승인하고,
동법 제9조 규정에 의하여 다음과 같이 그 내용을 고시합니다.

2021년 10월 18일

남 원 시 장

- 1. 사 업 명 : 개간사업
- 2. 사업목적 : 미간지를 농지로 조성하여 소득증대 기여
- 3. 사 업 비 : 자력사업
- 4. 사업내용
 - 가. 위 치 : 남원시 송동면 두신리 산9-5
 - 나. 사 업 량 : 2,943m²
 - 다. 사업기간 : 2021. 10. ~ 2022. 10. 30.
 - 라. 사업시행자 : 남원시 오*1* *0, 1*1동 9*5호
- 5. 기타 자세한 사항은 남원시 농정과 농업시설(620-6387)에 문의하시기 바랍니다.

남원시 고시 제2021 - 166호

개간사업 시행계획 승인 고시

『농어촌정비법』 9조의 규정에 의하여 개간사업 시행 계획을 승인하고,
동법 제9조 규정에 의하여 다음과 같이 그 내용을 고시합니다.

2021년 10월 28일

남 원 시 장

- 1. 사 업 명 : 개간사업
- 2. 사업목적 : 미간지를 농지로 조성하여 소득증대 기여
- 3. 사 업 비 : 자력사업
- 4. 사업내용
 - 가. 위 치 : 남원시 대산면 길곡리 산48
 - 나. 사 업 량 : 4,463m²
 - 다. 사업기간 : 2021. 11. ~ 2022. 10. 30.
 - 라. 사업시행자 : 남원시 대*면 운*1* 5*-2*
- 5. 기타 자세한 사항은 남원시 농정과 농업시설(620-6387)에 문의하시기 바랍니다.

◎ 남원시 공고 제 2021 - 2065 호

도 로 지 정 공 고

건축법 제45조의 규정에 의거 건축신고 시 그 위치를 지정한 도로를 다음과 같이 공고합니다.

2021년 10월 27일

남 원 시 장

○ 도로지정 공고내역

지정 번호	대 지 위 치	건축주 성 명	허가(협의) 및 신고번호	도로 길이 (m)	도로 너비 (m)	도로 면적 (㎡)	이해관계인		
							지 번	편입면적 (㎡)	토지소유자
2021-1	전라북도 남원시 향교동 191-11	문*화	2021-건축과-신 축신고-2	12.3	0.36	4.5	191-11	4.5	문*화
2021-3	전라북도 남원시 이백면 남계리 330-9	강*희	2021-건축과-신 축신고-12	39.34	4	178	330-11	356	임*진
						178			강*희
2021-7	전라북도 남원시 신정동 254	신*자	2021-건축과-신 축신고-28	40.09	1	42	254	42	신*자
2021-9	전라북도 남원시 산내면 대정리 165-5	김*희	2021-건축과-신 축신고-35	59.1	3	177	165-7	354	신*진
						177			이*윤
				16.8	5.65	90	165-6	180	신*진
						90			이*윤
2021-11	전라북도 남원시 노암동 617-1	김*식	2021-건축과-신 축신고-47	4.4	0.22	1	617-1	1	김*식
				2.89	1.3	2		2	
				1.5	0.11	1		1	
2021-15	전라북도 남원시 운봉읍 화수리 104-17	이*섭	2015-건축과-신 축신고-325	2	2	2	104-17	2	신*희

지정 번호	대지 위치	건축주 성명	허가(협약) 및 신고번호	도로 길이 (m)	도로 너비 (m)	도로 면적 (㎡)	이해관계인				
							지번	편입면적 (㎡)	토지소유자		
2021-17	전라북도 남원시 이백면 효기리 525-7	안*영	2019-건축과-신 축신고-421	167.9	8.1	236	530-1	236	장*규		
						20	530-4	20			
						496	531-2	496			
						43	526-3	43			
						565	525-4	565			
						1	531-7	1			
2021-18	전라북도 남원시 죽향동 143-7	이*교	2021-건축과-신 축신고-85	6.3	3	19	143-8	19	이*교		
2021-24	전라북도 남원시 대산면 신계리 405-7 외3필지	농업회사 법인유한 회사참 종은식품	2021-건축과-신 축신고-137	33.8333 3	6	203	405-12	203	농업회사법 인유한회사 참종은식품		
						0.6666	405-9	4			
						33.1666 6	405-8	199			
						8.3333	405-7	50			
						1.6666	405-11	10			
2021-34	전라북도 남원시 갈치동 315 외1필지	한*희	2021-건축과-신 축신고-190	87.83	6	527	318	527	한*희		
						175.88	8.5	1495		산38-8	1495
						40	6	240		316	240
						28.83	6	173		321	173
2021-59	전라북도 남원시 운봉읍 화수리 166-2	희망씨앗 영농조합 법인	2021-건축과-증 축신고-90	3.3	0.6	2	166-2	2	정*학		
2021-60	전라북도 남원시 죽향동 166	남원시	2021-건축과-공 용건축물-46	11	1.12	8	166	8	남원시		

◎ 남원시 공고 제 2021 - 2066호

도로 지정 변경 공고

건축법 제45조의 규정에 의거 건축신고 시 그 위치를 지정한 도로의 변경사항을 다음과 같이 공고합니다.

2021년 10월 27일

남 원 시 장

○ 도로지정(변경) 공고내역

지정 번호	대 지 위 치	건축주 성 명	허가(협의) 및 신고번호	도로 길이 (m)	도로 너비 (m)	도로 면적 (㎡)	변경사항		
							변경전	변경후	비고
2016-7	남원시 식정동 54-16외 3필지	김*길	2016-건축과- 신축허가-117	87.45	4	375	식정동 54-15 (103㎡)	식정동 54-15 (259㎡)	대지면적 및 경계선 변경으로 인한 도로지정변경
							식정동 54-29 (226㎡)	식정동 54-29 (101㎡)	
								식정동 산44-2 (15㎡)	

◎ 남원시 공고 제 2021 - 2087 호

도 로 지 정 공 고

건축법 제45조의 규정에 의거 건축신고 시 그 위치를 지정한 도로를 다음과 같이 공고합니다.

2021년 11월 1일

남 원 시 장

○ 도로지정 공고내역

지정 번호	대 지 위 치	건축주 성 명	허가(협의) 및 신고번호	도로 길이 (m)	도로 너비 (m)	도로 면적 (㎡)	이해관계인		
							지 번	편입면적 (㎡)	토지소유자
2021- 63	전라북도 남원시 화정동 807	박*영	2021-건축과-신 축신고-334	3.2	1.19	2	807	2	박*영

◎ 남원시 공고 제 2021 - 2092호

도로지정 공고

건축법 제45조의 규정에 의거 건축신고 시 그 위치를 지정한 도로를 다음과 같이 공고합니다.

2021년 10월 27일

남 원 시 장

○ 도로지정 공고내역

지정 번호	대 지 위 치	건축주 성 명	허가(협의) 및 신고번호	도로 길이 (m)	도로 너비 (m)	도로 면적 (m ²)	이해관계인		
							지 번	편입면적 (m ²)	토지소유자
2021-6 2	남원시 향교동 202-9(대)	오*록	2021-건축과- 건축신고-333	15.12	1.06	16	202-9	16	오*록

■ 부동산소유권 이전등기 등에 관한 특별조치법 시행령 [별지 제20호서식]

공 고 문

공 고 제2021-2109호

확인서 발급 신청인	성명(법인명) 공근주	생년월일(등록번호) 530724-1*****
	부동산의 표시 전라북도 남원시 아영면 일대리 871 주1 1층 목조/시멘트기와 주택 40㎡ 전라북도 남원시 아영면 일대리 874 주1 1층 목조/스레이트 부속 13.5㎡	
	취득사유 증여	
	공고기간 2021년 11월 1일 ~ 2021년 12월 31일(2개월)	
대장상 소유자	성명(법인명) 김경이	생년월일(등록번호) 261010-2*****
등기 명의인	성명(법인명)	생년월일(등록번호)

위 부동산에 대하여 「부동산소유권 이전등기 등에 관한 특별조치법」 제11조제1항에 따른 확인서 발급신청이 있어 같은 법 제11조제6항제3호 및 같은 법 시행령 제14조에 따라 위와 같은 사항을 공고하니 이해관계인은 공고기간 내에 이의신청을 하시기를 바랍니다.

2021년 11월 1일

남 원 시 장



유의사항

1. 이의신청이 없을 경우에는 신청인의 신청내용에 따라 확인서를 발급하게 됩니다.
2. 이의신청은 문서로 제출하여야 합니다.

210mm×297mm[백상지 80g/㎡]

■ 부동산소유권 이전등기 등에 관한 특별조치법 시행령 [별지 제20호서식]

공 고 문

공 고 제2021-2109호

확인서 발급 신청인	성명(법인명) 김귀녀	생년월일(등록번호) 490718-2*****
	부동산의 표시 전라북도 남원시 산내면 중항리 598-1 주1 1층 목조/기와 주택 51㎡ 주1 1층 목조/기와 주택 31㎡ 부1 1층 브릭/스레트 축사 27.6㎡ 부2 1층 목조/스레트 창고 7㎡	
	취득사유 상속	
	공고기간 2021년 11월 1일 ~ 2021년 12월 31일(2개월)	
대장상 소유자	성명(법인명) 조남규	생년월일(등록번호) 201015-1*****
등기 명의인	성명(법인명)	생년월일(등록번호)

위 부동산에 대하여 「부동산소유권 이전등기 등에 관한 특별조치법」 제11조제1항에 따른 확인서 발급신청이 있어 같은 법 제11조제6항제3호 및 같은 법 시행령 제14조에 따라 위와 같은 사항을 공고하니 이해관계인은 공고기간 내에 이의신청을 하시기 바랍니다.

2021년 11월 1일

남 원 시 장



유의사항

1. 이의신청이 없을 경우에는 신청인의 신청내용에 따라 확인서를 발급하게 됩니다.
2. 이의신청은 문서로 제출하여야 합니다.

210mm×297mm[백상지 80g/㎡]

■ 부동산소유권 이전등기 등에 관한 특별조치법 시행령 [별지 제20호서식]

공 고 문

공 고 제2021-2109호

확인서 발급 신청인	성명(법인명) 이우선	생년월일(등록번호) 530708-1*****
	부동산의 표시 전라북도 남원시 사매면 대신리 50 주1 1층 목조/기와 단독주택 30.02㎡	
	취득사유 매매	
	공고기간 2021년 11월 1일 ~ 2021년 12월 31일(2개월)	
대장상 소유자	성명(법인명) 이억수	생년월일(등록번호) 361215-1*****
등기 명의인	성명(법인명)	생년월일(등록번호)

위 부동산에 대하여 「부동산소유권 이전등기 등에 관한 특별조치법」 제11조제1항에 따른 확인서 발급신청이 있어 같은 법 제11조제6항제3호 및 같은 법 시행령 제14조에 따라 위와 같은 사항을 공고하니 이해관계인은 공고기간 내에 이의신청을 하시기 바랍니다.

2021년 11월 1일

남 원 시 장



유의사항

1. 이의신청이 없을 경우에는 신청인의 신청내용에 따라 확인서를 발급하게 됩니다.
2. 이의신청은 문서로 제출하여야 합니다.

210mm×297mm[백상지 80g/㎡]

■ 부동산소유권 이전등기 등에 관한 특별조치법 시행령 [별지 제20호서식]

공 고 문

공 고 제2021-2109호

확인서 발급 신청인	성명(법인명) 정옥순	생년월일(등록번호) 400716-2*****
	부동산의 표시 전라북도 남원시 대강면 평촌리 196-1 주1 1층 목조/스레트 주택 38.38㎡ 부1 1층 목조/함석 창고 17.11㎡ 부2 1층 목조/스레트 창고 29.88㎡	
	취득사유 증여	
	공고기간 2021년 11월 1일 ~ 2021년 12월 31일(2개월)	
대장상 소유자	성명(법인명) 심순이	생년월일(등록번호) 180407-2*****
등기 명의인	성명(법인명)	생년월일(등록번호)

위 부동산에 대하여 「부동산소유권 이전등기 등에 관한 특별조치법」 제11조제1항에 따른 확인서 발급신청이 있어 같은 법 제11조제6항제3호 및 같은 법 시행령 제14조에 따라 위와 같은 사항을 공고하니 이해관계인은 공고기간 내에 이의신청을 하시기를 바랍니다.

2021년 11월 1일

남 원 시 장



유의사항

1. 이의신청이 없을 경우에는 신청인의 신청내용에 따라 확인서를 발급하게 됩니다.
2. 이의신청은 문서로 제출하여야 합니다.

210mm×297mm[백상지 80g/㎡]

■ 부동산소유권 이전등기 등에 관한 특별조치법 시행령 [별지 제21호서식]

이 의 신 청 서

• 색상이 어두운 난(■)은 신청인이 작성하지 않습니다.

(앞쪽)

접수번호	접수일시	발급일	처리기간	공고기간 만료일 부터 2개월
신청인	성명(법인명)	(주민)등록번호		
	주소	전화번호		
부동산	소재지	지목	면적(m ²)	

위의 부동산은 본인의 소유임에도 불구하고 년 월 일 가 확인서 발급신청을 했다는 공고가 있습니다. 그러나 별첨 소명서류와 같이 위 부동산은 본인의 소유임이 명백한바, 「부동산소유권 이전등기 등에 관한 특별조치법」 제12조 및 같은 법 시행령 제15조에 따라 이의를 신청합니다.

년 월 일

신청인

(서명 또는 인)

남원시장 귀하

첨부서류	이의신청인의 소유임을 소명할 수 있는 관련 소명서류	수수료 없음
------	------------------------------	-----------

개인정보의 수집·이용·제공 동의서

본인은 「개인정보 보호법」 제15조, 제17조, 제24조 및 제24조의2에 따라 「부동산소유권 이전등기 등에 관한 특별조치법」에 따른 업무를 수행하기 위해 대장소관청(해당 권한이 위임·위탁된 경우에는 그 권한을 위임·위탁받은 자를 포함합니다)이 개인정보를 수집·이용·제공하는 데 동의합니다.

신청인

(서명 또는 인)

210mm×297mm[백상지 80g/m²]

◎ 남원시 공고 제 2021 - 2116호

도로지정공고

건축법 제2조제11호 및 건축법 시행령 제45조에 따라 건축허가(신고) 시 그 위치를 지정한 도로를 다음과 같이 지정 공고합니다.

2021년 10월 29일

남 원 시 장

○ 도로지정 공고내역

지정 번호	대 지 위 치	건축주 성 명	허가(협의) 및 신고번호	도로 길이 (m)	도로 너비 (m)	도로 면적 (㎡)	이해관계인		
							지 번	편입면적 (㎡)	토지소유자
2021-6 4	남원시 광치동 산51-37(임) 외 3필지	농업법인 회사 유한회사 계원	2021-건축과- 신축허가-114	106	6	622	남원시 광치동 3-1(잡)	622	강*숙